！

1

【 本日のプログラム 】 11月19日 夜間移動例会 「東慶州ＲＣ来訪合同例会」 大和商工会議所
【 次回予告 】 11月26日 夜間移動例会 「ロータリー財団月間にあたり」 北京飯店

【 第1786例会 】 平成27年11月14日（土） 移動例会 【 ゲスト 】 松風園の皆様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 10名(敬称略)

44名 27名 72.97% 69.23% 9名
荒井、原嶋、橋本（吉）、引田、、岸、北島、小松、
苗加、富澤、梅野

橋本 日吉 会長 挨拶

松風園の皆さん！お早うございます！今年はここイオン映画館に集まって頂きま
した。
本日は、大和にゆかりのある「さかなくん」の研究所編集の世界で見た事もない

お魚がいっぱいの研究体験ができる映画会を企画してみました。
園児の皆さん、研究ノート&シールをいただきましたか？50頭を超えるジンベイ

ザメや驚く程ジャンプするムンクスデビルレイ等見た事もない世界の魚の生態を
ご覧になれますよ。楽しみにして下さい！

1791号

「松風園の子ども達と共に！」

会場 イオンシネマつきみ野

2

上映終了後 例会開催 イオンシネマつきみ野の関係者の皆様

ありがとうございました

理事長 春日恵美子様のご挨拶 橋本 日吉 会長 挨拶

「すっギョいおさかな大集合」

まもなく上映いたします

受付風景

松風園の皆様ご入場

→研究ノートと特製シール